
SAMSUN

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 25

Takım Sayısı : 6

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

Yarışma Yeri :

Türkiye Atletizm Federasyonu

SAMSUN Atletizm İl Temsilciliği

16 KASIM BÖLGESEL KROS LİGİ

16 KASIM BÖLGESEL KROS LİGİ

SAMSUN

1,5 km

U14 KIZ

SAMSUN

16 Kasım 2022 0:00



1,5 km

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 551 ZEYNEP TANRIKUU SAMSUN İL KARMASI T 18.08.2010 5:34 1

2 6902 DENİZ HOPURLU BAYBURT İL KARMASI T 05.12.2009 5:36 2

3 6901 MELİKE KAYIKÇIOĞLU BAYBURT İL KARMASI T 10.02.2009 5:38 3

4 6101 BEYZANUR  YILDIRIM TRABZON İL KARMASI T 10.03.2009 5:42 4

5 552 ZÜMRA YİĞİTER SAMSUN İL KARMASI T 20.09.2010 5:44 5

6 292 AZRA IRMAK YENİÇERİ GÜMÜŞHANE İL KARMASI T 07.03.2010 5:49 6

7 6103 ÇİĞDEM  ÇOBAN TRABZON İL KARMASI T 20.09.2009 5:51 7

8 6102 BEYZANUR  SAMAST TRABZON İL KARMASI T 25.04.2009 5:52 8

9 5201 ELİF AYDIK ORDI İL KARMASI T 16.08.2010 5:52 9

10 6104 BERFİN  AYDIN TRABZON İL KARMASI T 12.05.2009 5:56 10

11 5203 NURBANU KIR ORDI İL KARMASI T 18.04.2010 5:59 11

12 5202 AYLİN ÜNLÜ ORDI İL KARMASI T 16.03.2011 6:06 12

13 553 SİNEM KARABEL SAMSUN İL KARMASI T 02.03.2009 6:13 13

14 5204 İLAYDA ALTUN ORDI İL KARMASI T 26.04.2011 6:18 14

15 290 KARDELEN PEHLİKAN GÜMÜŞHANE İL KARMASI T 24.06.2011 6:25 15

16 6903 ELİF ARTAR BAYBURT İL KARMASI T 07.06.2010 6:27 16

17 6904 ÖZGE TÜRK BAYBURT İL KARMASI T 22.11.2010 6:29 17

18 554 CEMRE AKBULUT SAMSUN İL KARMASI T 14.09.2009 6:35 18

19 291 SILANUR YILMAZ GÜMÜŞHANE İL KARMASI T 25.05.2011 6:52 19

20 293 HİRANUR KALAYCI GÜMÜŞHANE İL KARMASI T 10.10.2010 7:26 20

21 05132 ELA HIRSLI AMASYA F 02.12.2010 8:37 20

Türkiye Atletizm Federasyonu

U14 KIZ

SAMSUN Atletizm İl Temsilciliği

16 KASIM BÖLGESEL KROS LİGİ
SAMSUN

16 Kasım 2022 0:00



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

6101 BEYZANUR  YILDIRIM 5:42 4

6102 BEYZANUR  SAMAST 5:52 8

1 TRABZON İL KARMASI 6103 ÇİĞDEM  ÇOBAN 5:51 7 19

6104 BERFİN  AYDIN 5:56 10

551 ZEYNEP TANRIKUU 5:34 1

552 ZÜMRA YİĞİTER 5:44 5

2 SAMSUN İL KARMASI 553 SİNEM KARABEL 6:13 13 19

554 CEMRE AKBULUT 6:35 18

6901 MELİKE KAYIKÇIOĞLU 5:38 3

6902 DENİZ HOPURLU 5:36 2

3 BAYBURT İL KARMASI 6903 ELİF ARTAR 6:27 16 21

6904 ÖZGE TÜRK 6:29 17

5201 ELİF AYDIK 5:52 9

5202 AYLİN ÜNLÜ 6:06 12

4 ORDI İL KARMASI 5203 NURBANU KIR 5:59 11 32

5204 İLAYDA ALTUN 6:18 14

290 KARDELEN PEHLİKAN 6:25 15

291 SILANUR YILMAZ 6:52 19

5 GÜMÜŞHANE İL KARMASI 292 AZRA IRMAK YENİÇERİ 5:49 6 40

293 HİRANUR KALAYCI 7:26 20

Türkiye Atletizm Federasyonu

16 Kasım 2022 0:00

16 KASIM BÖLGESEL KROS LİGİ

SAMSUN Atletizm İl Temsilciliği

SAMSUN

U14 KIZ 1,5 km



SAMSUN

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 23

Takım Sayısı : 5

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

Yarışma Yeri : SAMSUN

2 km

U14 ERKEK

SAMSUN

16 Kasım 2022 0:00

Türkiye Atletizm Federasyonu

SAMSUN Atletizm İl Temsilciliği

16 KASIM BÖLGESEL KROS LİGİ

16 KASIM BÖLGESEL KROS LİGİ



2 km

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 29F1 REMZİ ZAKHEİL GÜMÜŞHANE F 01.01.2009 6:28 0

2 29F2 ÜNSAL SARI GÜMÜŞHANE F 27.06.2010 6:33 0

3 6906 YUSUF DEVECİ BAYBURT İL KARMASI T 26.05.2009 6:37 1

4 6105 KEREM  AYYILDIZ TRABZON İL KARMASI T 19.01.2009 6:41 2

5 6905 RAMAZAN ÖZOĞUL BAYBURT İL KARMASI T 05.09.2009 6:45 3

6 6907 MEHMET FATİH DÜRÜSTER BAYBURT İL KARMASI T 28.02.2009 6:46 4

7 05146 MERT YİĞİT KOZANOĞLU AMASYA F 24.03.2009 6:50 4

8 6106 ÖMER  İBRAHİM  YAVUZ TRABZON İL KARMASI T 14.10.2010 6:51 5

9 5205 OĞUZHAN AKSU ORDU İL KARMASI T 12.07.2009 7:20 6

10 6107 MUHAMMET  AYDIN TRABZON İL KARMASI T 08.06.2009 7:21 7

11 6108 ŞENOL  GÜREK TRABZON İL KARMASI T 13.01.2010 7:22 8

12 552 UMUT ŞAHİN SAMSUN İL KARMASI T 16.09.2009 7:31 9

13 553 YUNUS ENES TEMİZ SAMSUN İL KARMASI T 30.08.2009 7:39 10

14 5206 MUSTAFA KAĞAN TUNÇ ORDU İL KARMASI T 16.02.2010 7:41 11

15 6908 YASİN ARTAR BAYBURT İL KARMASI T 07.06.2010 7:43 12

16 5208 UMUT ÖZÇELİK ORDU İL KARMASI T 04.09.2009 7:46 13

17 554 MUHAMMET EMİRCAN DURAN SAMSUN İL KARMASI T 12.01.2011 7:48 14

18 5207 FATİH KILIÇ ORDU İL KARMASI T 29.08.2010 7:50 15

19 0807 BERKAY ŞİMŞEK ARTVİN GENÇLİK VE SPOR T 25.06.2009 7:59 16

20 551 YALÇIN KAVAKLI SAMSUN İL KARMASI T 23.01.2011 9:05 17

21 0808 FATİH METE SEZGİN ARTVİN GENÇLİK VE SPOR T 17.12.2011 10:01 18

22 0809 BATUHAN ALTUNTAŞ ARTVİN GENÇLİK VE SPOR T 06.10.2010 10:44 19

Türkiye Atletizm Federasyonu

U14 ERKEK

SAMSUN Atletizm İl Temsilciliği

16 KASIM BÖLGESEL KROS LİGİ
SAMSUN

16 Kasım 2022 0:00



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

6905 RAMAZAN ÖZOĞUL 6:45 3

6906 YUSUF DEVECİ 6:37 1

1 BAYBURT İL KARMASI 6907 MEHMET FATİH DÜRÜSTER 6:46 4 8

6908 YASİN ARTAR 7:43 12

6105 KEREM  AYYILDIZ 6:41 2

6106 ÖMER  İBRAHİM  YAVUZ 6:51 5

2 TRABZON İL KARMASI 6107 MUHAMMET  AYDIN 7:21 7 14

6108 ŞENOL  GÜREK 7:22 8

5205 OĞUZHAN AKSU 7:20 6

5206 MUSTAFA KAĞAN TUNÇ 7:41 11

3 ORDU İL KARMASI 5207 FATİH KILIÇ 7:50 15 30

5208 UMUT ÖZÇELİK 7:46 13

551 YALÇIN KAVAKLI 9:05 17

552 UMUT ŞAHİN 7:31 9

4 SAMSUN İL KARMASI 553 YUNUS ENES TEMİZ 7:39 10 33

554 MUHAMMET EMİRCAN DURAN 7:48 14

0807 BERKAY ŞİMŞEK 7:59 16

0808 FATİH METE SEZGİN 10:01 18

5 ARTVİN GENÇLİK VE SPOR 0809 BATUHAN ALTUNTAŞ 10:44 19 53

0800 TALHA YİĞİT ÇOLAK -

Türkiye Atletizm Federasyonu

16 Kasım 2022 0:00

16 KASIM BÖLGESEL KROS LİGİ

SAMSUN Atletizm İl Temsilciliği

SAMSUN

U14 ERKEK 2 km



SAMSUN

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 19

Takım Sayısı : 5

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

Yarışma Yeri :

Türkiye Atletizm Federasyonu

SAMSUN Atletizm İl Temsilciliği

16 KASIM BÖLGESEL KROS LİGİ

16 KASIM BÖLGESEL KROS LİGİ

SAMSUN

2 km

U16 KIZ

SAMSUN

16 Kasım 2022 0:00



2 km

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 551 EYLÜL ŞAHİNKAYA SAMSUN İL KARMASI T 27.06.2008 7:20 1

2 6101 SECDENUR  DURUKAN TRABZON İL KARMASI T 18.04.2007 7:32 2

3 6102 SILA  AKAN TRABZON İL KARMASI T 08.03.2007 7:39 3

4 6103 FATİME  ALTIN TRABZON İL KARMASI T 13.12.2007 7:40 4

5 291 NAZLI TÜRKOĞLU GÜMÜŞHANE İL KARMASI T 07.02.2007 7:57 5

6 553 MİSA YAREN GÜMÜŞ SAMSUN İL KARMASI T 08.08.2008 8:00 6

7 290 NURSİMA DURSUN GÜMÜŞHANE İL KARMASI T 19.05.2008 8:02 7

8 5223 MEDİNE ŞAHİN ORDU İL KARMASI T 26.03.2008 8:07 8

9 6104 NEHİR  KURUÇELİK TRABZON İL KARMASI T 19.03.2008 8:15 9

10 5224 DEMET GÜLMEZ ORDU İL KARMASI T 11.02.2008 8:24 10

11 29F1 NARGİS HABİBİ GÜMÜŞHANE F 20.01.2008 8:31 10

12 5221 DENİZ DENETMİŞ ORDU İL KARMASI T 09.11.2008 8:56 11

13 292 İCLAL DEMİREL GÜMÜŞHANE İL KARMASI T 24.04.2008 9:40 12

14 086 GAMZE AY ARTVİN GENÇLİK VE SPOR T 31.07.2007 9:59 13

15 087 DİLEK KAYA ARTVİN GENÇLİK VE SPOR T 28.05.2008 10:11 14

16 293 ELANUR KOTAN GÜMÜŞHANE İL KARMASI T 02.11.2007 11:25 15

17 085 YADENUR TEMEL ARTVİN GENÇLİK VE SPOR T 14.06.2007 12:08 16

- 552 ECRANSU OCAK SAMSUN İL KARMASI T 08.05.2008 DNS -

- 5222 CEREN KOÇ ORDU İL KARMASI T 01.11.2007 DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu

U16 KIZ

SAMSUN Atletizm İl Temsilciliği

16 KASIM BÖLGESEL KROS LİGİ
SAMSUN

16 Kasım 2022 0:00



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

6101 SECDENUR  DURUKAN 7:32 2

6102 SILA  AKAN 7:39 3

1 TRABZON İL KARMASI 6103 FATİME  ALTIN 7:40 4 9

6104 NEHİR  KURUÇELİK 8:15 9

290 NURSİMA DURSUN 8:02 7

291 NAZLI TÜRKOĞLU 7:57 5

2 GÜMÜŞHANE İL KARMASI 292 İCLAL DEMİREL 9:40 12 24

293 ELANUR KOTAN 11:25 15

5221 DENİZ DENETMİŞ 8:56 11

5222 CEREN KOÇ DNS -

3 ORDU İL KARMASI 5223 MEDİNE ŞAHİN 8:07 8 29

5224 DEMET GÜLMEZ 8:24 10

085 YADENUR TEMEL 12:08 16

086 GAMZE AY 9:59 13

4 ARTVİN GENÇLİK VE SPOR 087 DİLEK KAYA 10:11 14 43

0 -

551 EYLÜL ŞAHİNKAYA 7:20 1

552 ECRANSU OCAK DNS -

1020 SAMSUN İL KARMASI 553 MİSA YAREN GÜMÜŞ 8:00 6 DQ

0 -

Türkiye Atletizm Federasyonu

16 Kasım 2022 0:00

16 KASIM BÖLGESEL KROS LİGİ

SAMSUN Atletizm İl Temsilciliği

SAMSUN

U16 KIZ 2 km



SAMSUN

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 38

Takım Sayısı : 9

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

Yarışma Yeri :

Türkiye Atletizm Federasyonu

SAMSUN Atletizm İl Temsilciliği

16 KASIM BÖLGESEL KROS LİGİ

16 KASIM BÖLGESEL KROS LİGİ

SAMSUN

2,5 km

U16 ERKEK

SAMSUN

16 Kasım 2022 0:00



2,5 km

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 290 OĞUZHAN OZAN GÜMÜŞHANE İL KARMASI T 13.07.2008 9:45 1

2 1902 MUSTAFA EREN BORAN ÇORUM F 11.01.2007 9:58 1

3 6911 EYÜP BAŞ BAYBURT İL KARMASI T 16.04.2007 10:12 2

4 291 AHMET CAN BAYRAK GÜMÜŞHANE İL KARMASI T 01.01.2007 10:16 3

5 6910 BULUTCAN AKKUŞ BAYBURT İL KARMASI T 22.06.2007 10:35 4

6 29 F1 ALİ SAJJAD HEYDERİ GÜMÜŞHANE F 01.01.2008 10:50 4

7 5202 YUSUF AZACIK ORDU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 28.02.2008 10:53 5

8 6909 BARIŞ DAK BAYBURT İL KARMASI T 04.11.2008 10:54 6

9 5200 EGE ARSLAN ORDU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 03.09.2008 11:01 7

10 5201 BURAK ETLİ ORDU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 03.09.2008 11:13 8

11 5310 YASİR EKMEKÇİ GÜNEYSU İLÇE KARMASI T 05.10.2007 11:16 9

12 551 CEYHUN TERZİ SAMSUN İL KARMASI T 10.09.2007 11:22 10

13 5203 ASİL KAAN ÜSTE ORDU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 07.11.2008 11:37 11

14 6106 EGE  KARAKAŞ TRABZON İL KARMASI T 29.09.2007 11:43 12

15 6105 ENDER  MUMCUĞ TRABZON İL KARMASI T 08.11.2007 11:46 13

16 6107 UĞUR  FIRAT  ÖLMEZ TRABZON İL KARMASI T 23.03.2007 11:47 14

17 6108 ARDA  ŞAHİN TRABZON İL KARMASI T 20.05.2008 11:48 15

18 293 AHMET FURKAN KAZANCI GÜMÜŞHANE İL KARMASI T 26.12.2008 11:55 16

19 6912 MUHAMMET ENES AYDIN BAYBURT İL KARMASI T 24.10.2008 12:12 17

20 0805 BURAK DEMİRCİ ARTVİN GENÇLİK VE SPOR T 18.02.2008 12:21 18

21 5219 BERKAY ERKOÇ ORDU İL KARMASI T 24.04.2008 12:28 19

22 552 EFECAN ÇELEBİ SAMSUN İL KARMASI T 18.07.2007 12:35 20

23 5316 HAKAN ŞÜKÜR SAĞUN ÇAYELİ İLÇESİ KARMASI T 23.05.2007 12:45 21

24 5309 YAĞIZ EMİR AĞUN GÜNEYSU İLÇE KARMASI T 18.06.2007 12:49 22

25 553 SERKAN SARIÖZKAN SAMSUN İL KARMASI T 26.05.2008 12:49 23

26 5313 FAHRETTİN SAMİ KABİL ÇAYELİ İLÇESİ KARMASI T 24.02.2007 13:01 24

27 5218 EVREN KIZILKAYA ORDU İL KARMASI T 25.04.2008 13:05 25

28 5311 ENES ALBAYRAK GÜNEYSU İLÇE KARMASI T 08.07.2007 13:05 26

29 5312 MEHMET BÜYÜK GÜNEYSU İLÇE KARMASI T 16.07.2007 13:13 27

30 292 YUSUF DEMİRCİ GÜMÜŞHANE İL KARMASI T 25.06.2008 13:20 28

31 5315 ARDA TUFAN KURTULUŞ ÇAYELİ İLÇESİ KARMASI T 14.04.2007 13:33 29

32 5314 MERT ŞİVİLOGLU ÇAYELİ İLÇESİ KARMASI T 20.12.2007 13:39 30

33 0804 EFE YİĞİT ARTVİN GENÇLİK VE SPOR T 12.10.2008 13:53 31

34 5220 ABDULLAH ÇELİK ORDU İL KARMASI T 06.10.2008 14:07 32

35 5217 ENES ÖZÇELİK ORDU İL KARMASI T 26.06.2008 14:07 33

36 0803 MUHAMMED ALİ GÜNEŞ ARTVİN GENÇLİK VE SPOR T 22.12.2008 15:39 34

37 0806 BERKAY CAN ALTUNTAŞ ARTVİN GENÇLİK VE SPOR T 22.08.2008 15:54 35

- 554 ABDURRAHMAN MARHAN SAMSUN İL KARMASI T 00.01.1900 DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu

U16 ERKEK

SAMSUN Atletizm İl Temsilciliği

16 KASIM BÖLGESEL KROS LİGİ
SAMSUN

16 Kasım 2022 0:00



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

6909 BARIŞ DAK 10:54 6

6910 BULUTCAN AKKUŞ 10:35 4

1 BAYBURT İL KARMASI 6911 EYÜP BAŞ 10:12 2 12

6912 MUHAMMET ENES AYDIN 12:12 17

5200 EGE ARSLAN 11:01 7

5201 BURAK ETLİ 11:13 8

2 ORDU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 5202 YUSUF AZACIK 10:53 5 20

5203 ASİL KAAN ÜSTE 11:37 11

290 OĞUZHAN OZAN 9:45 1

291 AHMET CAN BAYRAK 10:16 3

3 GÜMÜŞHANE İL KARMASI 292 YUSUF DEMİRCİ 13:20 28 20

293 AHMET FURKAN KAZANCI 11:55 16

6105 ENDER  MUMCUĞ 11:46 13

6106 EGE  KARAKAŞ 11:43 12

4 TRABZON İL KARMASI 6107 UĞUR  FIRAT  ÖLMEZ 11:47 14 39

6108 ARDA  ŞAHİN 11:48 15

551 CEYHUN TERZİ 11:22 10

552 EFECAN ÇELEBİ 12:35 20

5 SAMSUN İL KARMASI 553 SERKAN SARIÖZKAN 12:49 23 53

0 -

5309 YAĞIZ EMİR AĞUN 12:49 22

5310 YASİR EKMEKÇİ 11:16 9

6 GÜNEYSU İLÇE KARMASI 5311 ENES ALBAYRAK 13:05 26 57

5312 MEHMET BÜYÜK 13:13 27

5313 FAHRETTİN SAMİ KABİL 13:01 24

5314 MERT ŞİVİLOGLU 13:39 30

7 ÇAYELİ İLÇESİ KARMASI 5315 ARDA TUFAN KURTULUŞ 13:33 29 74

5316 HAKAN ŞÜKÜR SAĞUN 12:45 21

5217 ENES ÖZÇELİK 14:07 33

5218 EVREN KIZILKAYA 13:05 25

8 ORDU İL KARMASI 5219 BERKAY ERKOÇ 12:28 19 76

5220 ABDULLAH ÇELİK 14:07 32

0803 MUHAMMED ALİ GÜNEŞ 15:39 34

0804 EFE YİĞİT 13:53 31

9 ARTVİN GENÇLİK VE SPOR 0805 BURAK DEMİRCİ 12:21 18 83

0806 BERKAY CAN ALTUNTAŞ 15:54 35

Türkiye Atletizm Federasyonu

16 Kasım 2022 0:00

16 KASIM BÖLGESEL KROS LİGİ

SAMSUN Atletizm İl Temsilciliği

SAMSUN

U16 ERKEK 2,5 km



SAMSUN

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 21

Takım Sayısı : 5

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

Yarışma Yeri : SAMSUN

2,5 km

U18 KIZ

SAMSUN

16 Kasım 2022 0:00

Türkiye Atletizm Federasyonu

SAMSUN Atletizm İl Temsilciliği

16 KASIM BÖLGESEL KROS LİGİ

16 KASIM BÖLGESEL KROS LİGİ



2,5 km

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 6101 ŞEYMA  BİRİNCİ TRABZON İL KARMASI T 13.06.2006 9:55 1

2 5213 RÜMEYSA GÜMÜŞAY ORDU İL KARMASI T 08.07.2005 10:20 2

3 5214 ÇAĞLA UĞURLU ORDU İL KARMASI T 24.11.2006 10:21 3

4 551 TUANA YİĞİTER SAMSUN İL KARMASI T 24.07.2006 10:27 4

5 6102 KADER  SAĞLAM TRABZON İL KARMASI T 31.08.2006 10:37 5

6 6104 ASLI  MUMCUĞ TRABZON İL KARMASI T 04.01.2007 10:39 6

7 291 ÜMMÜGÜLSÜM AYDIN GÜMÜŞHANE İL KARMASI T 20.02.2006 10:55 7

8 293 ASLI KUTLU GÜMÜŞHANE İL KARMASI T 09.09.2006 10:56 8

9 554 SEDANUR GÖÇER SAMSUN İL KARMASI T 14.05.2005 11:01 9

10 552 SİNEM KALAYCI SAMSUN İL KARMASI T 09.01.2005 11:01 10

11 553 ZEYNEP KORAL SAMSUN İL KARMASI T 01.01.2005 11:01 11

12 5215 YAĞMUR ARSLAN ORDU İL KARMASI T 24.11.2005 11:21 12

13 6103 AYŞEGÜL  BİRİNCİ TRABZON İL KARMASI T 29.09.2006 11:31 13

14 290 MİNE KAYA GÜMÜŞHANE İL KARMASI T 15.02.2006 12:09 14

15 292 NESLİHAN BAYAZİT GÜMÜŞHANE İL KARMASI T 16.11.2006 12:10 15

16 5216 ZEYNEP KESKİN ORDU İL KARMASI T 23.07.2006 12:29 16

17 080 RABİA KAYA ARTVİN GENÇLİK VE SPOR T 28.01.2006 14:10 17

18 081 YAĞMUR DOLAN ARTVİN GENÇLİK VE SPOR T 25.09.2006 17:00 18

19 082 DİLAN GÖREN ARTVİN GENÇLİK VE SPOR T 27.07.2007 17:01 19

20 084 ÖZLEM ÇAKAL ARTVİN GENÇLİK VE SPOR T 17.02.2007 19:39 20

Türkiye Atletizm Federasyonu

U18 KIZ

SAMSUN Atletizm İl Temsilciliği

16 KASIM BÖLGESEL KROS LİGİ
SAMSUN

16 Kasım 2022 0:00



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

6101 ŞEYMA  BİRİNCİ 9:55 1

6102 KADER  SAĞLAM 10:37 5

1 TRABZON İL KARMASI 6103 AYŞEGÜL  BİRİNCİ 11:31 13 12

6104 ASLI  MUMCUĞ 10:39 6

5213 RÜMEYSA GÜMÜŞAY 10:20 2

5214 ÇAĞLA UĞURLU 10:21 3

2 ORDU İL KARMASI 5215 YAĞMUR ARSLAN 11:21 12 17

5216 ZEYNEP KESKİN 12:29 16

551 TUANA YİĞİTER 10:27 4

552 SİNEM KALAYCI 11:01 10

3 SAMSUN İL KARMASI 553 ZEYNEP KORAL 11:01 11 23

554 SEDANUR GÖÇER 11:01 9

290 MİNE KAYA 12:09 14

291 ÜMMÜGÜLSÜM AYDIN 10:55 7

4 GÜMÜŞHANE İL KARMASI 292 NESLİHAN BAYAZİT 12:10 15 29

293 ASLI KUTLU 10:56 8

080 RABİA KAYA 14:10 17

081 YAĞMUR DOLAN 17:00 18

5 ARTVİN GENÇLİK VE SPOR 082 DİLAN GÖREN 17:01 19 54

084 ÖZLEM ÇAKAL 19:39 20

Türkiye Atletizm Federasyonu

16 Kasım 2022 0:00

16 KASIM BÖLGESEL KROS LİGİ

SAMSUN Atletizm İl Temsilciliği

SAMSUN

U18 KIZ 2,5 km



SAMSUN

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 31

Takım Sayısı : 7

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

Yarışma Yeri : SAMSUN

3 km

U18 ERKEK

SAMSUN

16 Kasım 2022 0:00

Türkiye Atletizm Federasyonu

SAMSUN Atletizm İl Temsilciliği

16 KASIM BÖLGESEL KROS LİGİ

16 KASIM BÖLGESEL KROS LİGİ



3 km

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 29 YASİN OZAN GÜMÜŞHANE F 06.06.2006 9:01 0

2 1901 SALİH ANAÇ ÇORUM F 11.03.2005 9:07 0

3 5209 ORHAN ÇUKUR ORDU İL KARMASI T 02.11.2005 9:46 1

4 5211 RAHİM DURAN ORDU İL KARMASI T 10.07.2005 9:57 2

5 5210 MEHMET CAN ORTA ORDU İL KARMASI T 23.02.2005 10:06 3

6 5212 ORHAN DÜŞÜN ORDU İL KARMASI T 13.03.2005 10:13 4

7 6105 ÇAĞRI  ARICAN TRABZON İL KARMASI T 01.03.2005 10:16 5

8 6903 ABDULSAMET KOÇ BAYBURT İL KARMASI T 19.11.2005 10:22 6

9 5301 NURULLAH UZUN RİZE İL KARMASI T 23.02.2005 10:22 7

10 6901 MUSTAFA ORUÇ BAYBURT İL KARMASI T 19.05.2006 10:23 8

11 6106 ARDA  ŞEKER TRABZON İL KARMASI T 09.01.2006 10:29 9

12 6904 VAHDETTİN HANDANOĞLU BAYBURT İL KARMASI T 09.02.2005 10:45 10

13 5302 MUHARREM ÜMİT RİZE İL KARMASI T 15.02.2005 10:57 11

14 5303 DURSUN BAŞKA RİZE İL KARMASI T 20.07.2005 11:00 12

15 6108 ERDOĞAN  AYDIN TRABZON İL KARMASI T 10.06.2005 11:02 13

16 6902 BATUHAN GÜÇLÜ BAYBURT İL KARMASI T 07.07.2006 11:24 14

17 6107 OĞUZHAN  ÇERGEL TRABZON İL KARMASI T 09.07.2005 11:29 15

18 5304 YASİN YAŞAR ŞİŞMAN RİZE İL KARMASI T 22.03.2006 11:45 16

19 5306 MUSTAFA DEMİRCİ DEREPAZARI İLÇE KARMASI T 24.06.2005 11:58 17

20 5307 ABDURRAHMAN UZUN DEREPAZARI İLÇE KARMASI T 23.02.2005 11:59 18

21 553 KAYRA MERT SAVAŞAN SAMSUN İL KARMASI T 13.06.2006 12:10 19

22 0802 MUHAMMET ŞAHİN ARTVİN GENÇLİK VE SPOR KUBU T 01.11.2007 12:19 20

23 5308 AHMET ALTAY DEREPAZARI İLÇE KARMASI T 09.03.2006 12:24 21

24 5305 EVREN ÇOŞKUN DEREPAZARI İLÇE KARMASI T 23.04.2006 12:54 22

25 0801 ALİ ASIM YILDIZ ARTVİN GENÇLİK VE SPOR KUBU T 05.12.2007 13:08 23

26 089 ABDÜLKADİR KEMALOĞLU ARTVİN GENÇLİK VE SPOR KUBU T 23.07.2007 14:27 24

27 088 HALİT YILDIRIM ARTVİN GENÇLİK VE SPOR KUBU T 10.05.2005 14:49 25

- 551 TUNCAY ALICI SAMSUN İL KARMASI T 22.04.2006 DNS -

- 552 İLYAS YILMAZ SAMSUN İL KARMASI T 01.10.2005 DNS -

- 554 ARDA YAMANOĞLU SAMSUN İL KARMASI T 08.09.2006 DNS -

- 19 ÖMER ÖNDER KARABULUT ÇORUM F 04.07.2005 DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu

U18 ERKEK

SAMSUN Atletizm İl Temsilciliği

16 KASIM BÖLGESEL KROS LİGİ
SAMSUN

16 Kasım 2022 0:00



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

5209 ORHAN ÇUKUR 9:46 1

5210 MEHMET CAN ORTA 10:06 3

1 ORDU İL KARMASI 5211 RAHİM DURAN 9:57 2 6

5212 ORHAN DÜŞÜN 10:13 4

6901 MUSTAFA ORUÇ 10:23 8

6902 BATUHAN GÜÇLÜ 11:24 14

2 BAYBURT İL KARMASI 6903 ABDULSAMET KOÇ 10:22 6 24

6904 VAHDETTİN HANDANOĞLU 10:45 10

6105 ÇAĞRI  ARICAN 10:16 5

6106 ARDA  ŞEKER 10:29 9

3 TRABZON İL KARMASI 6107 OĞUZHAN  ÇERGEL 11:29 15 27

6108 ERDOĞAN  AYDIN 11:02 13

5301 NURULLAH UZUN 10:22 7

5302 MUHARREM ÜMİT 10:57 11

4 RİZE İL KARMASI 5303 DURSUN BAŞKA 11:00 12 30

5304 YASİN YAŞAR ŞİŞMAN 11:45 16

5305 EVREN ÇOŞKUN 12:54 22

5306 MUSTAFA DEMİRCİ 11:58 17

5 DEREPAZARI İLÇE KARMASI 5307 ABDURRAHMAN UZUN 11:59 18 56

5308 AHMET ALTAY 12:24 21

088 HALİT YILDIRIM 14:49 25

089 ABDÜLKADİR KEMALOĞLU 14:27 24

6 ARTVİN GENÇLİK VE SPOR KUBU 0801 ALİ ASIM YILDIZ 13:08 23 67

0802 MUHAMMET ŞAHİN 12:19 20

551 TUNCAY ALICI DNS -

552 İLYAS YILMAZ DNS -

1020 SAMSUN İL KARMASI 553 KAYRA MERT SAVAŞAN 12:10 19 DQ

554 ARDA YAMANOĞLU DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu

16 Kasım 2022 0:00

16 KASIM BÖLGESEL KROS LİGİ

SAMSUN Atletizm İl Temsilciliği

SAMSUN

U18 ERKEK 3 km


	1 U14 Kızlar 16.11.2022 Samsun
	2 U14 Erkekler 16.11.2022 Samsun
	3 U16 Kızlar 16.11.2022 Samsun
	4 U16 Erkekler 16.11.2022 Samsun
	5 U18 Kızlar 16.11.2022 Samsun
	6 U18 Erkekler 16.11.2022 Samsun



